
Il 41° Rally il Ciocco e Valle del Serchio-Gara Regionale si svolge nell'ambito del 41° Rally il Ciocco e Valle del
Serchio-Gara CIR.
Le vetture partecipanti alla Gara Regionale dovranno effettuare il percorso descritto nella Tabella Distanze e Tempi
allegata al Regolamento Particolare di Gara, con le seguenti modalità:
1) la Sezione 1, dal CO 0 al CO 1C, al seguito delle vetture partecipanti alla Gara CIR (l'orario di svolgimento è
riferito alla prima vettura partecipante alla Gara CIR: la prima vettura partecipante alla Gara Regionale sarà fatta
partire immediatamente dopo l'ultima vettura partecipante alla Gara CIR);
2) per la Sezione 2, il solo il Settore 6, tra il CO 1D e il CO 1E, con orario e ordine comunicati dalla Direzione Gara
mediante Ordine di Partenza dedicato, pubblicato alle 23:00 di Venerdì 23 Marzo;
3) le Sezioni 3, 4 e 5, dal CO 7B al CO 15C, al seguito delle vetture partecipanti alla Gara CIR (l'orario di svolgimento
è riferito alla prima vettura partecipante alla Gara CIR; la prima vettura partecipante alla Gara Regionale sarà
fatta partire 10' -oppure con un intervallo diverso stabilito dalla Direzione gara- dopo l'ultima vettura
partecipante alla Gara CIR).
4) la Fine PS delle PS 9 e 15 (Careggine 1 e 2) e della PS 11 (Tereglio 2), la cui lunghezza risulta ridotta a: PS 9 e 15 =
Km. 11,42 e PS 11 = Km. 13,96, sarà ubicata così come descritto in apposita Circolare Informativa distribuita con
il Road book. I Controlli STOP delle citate PS saranno quelli previsti per le PS stesse nella versione Gara CIR.

Venerdì 23 Marzo 2018

CO Km Tempo 1a

PS PS TR TOT Imposto Vettura

0 Forte dei Marmi - Capannina 17.15
1 Forte dei Marmi ( Partenza ) 1,52 1,52 0.15 6,1 17.30

SPS 1 Forte dei Marmi 2,25 0.04 17.34
1A Forte dei Marmi 0,65 2,90 0.06 29,0 17.40

CT 1 Viareggio - Cittadella del Carnevale
1B Lucca - Le Mura 40,39 40,39 1.05 37,3 18.45

4 1C Il Ciocco  PC IN 43,83 43,83 1.00 43,8 19.45

5 NEUTRALIZZAZIONE 10.45

2,25 86,39 88,64

n° PS % PS Km PS Km TR Tot Km

1 2,5% 2,25 86,39 88,64

8 29,3% 69,66 167,97 237,63

9 22,0% 71,91 254,36 326,27
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Vers RB 3.1 CI18 TOT  Ven 23    

1a Vettura Alba - Tramonto

17h15 - 19h45
06h11 - 18h38

06h30 - 19h30



Sabato 24 Marzo 2018

CO Km Tempo 1a

PS PS TR TOT Imposto Vettura

1D Il Ciocco  PC OUT 6.30
1E PA IN 14,58 14,58 0.22 39,8 6.52

7 A PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 2,25 100,97 103,22 0.30
1F PA OUT 7.22

ZR 1 ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 0,00 0,00 Distanza Prossima ZR
CT 2 Castiglione 

2 Cerageto 0,00 0.25 0,0 7.47
PS 2 Massa-Sassorosso 1 0.04 7.51

3 Poggio 0,00 0.30 0,0 8.21
PS 3 Careggine 1 0.04 8.25
ZR 2 ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 0,00 0,00 Distanza Prossima ZR

4 Il Ciocco - Garitta 0,00 0.48 0,0 9.13
PS 4 Noi TV 1 0.04 9.17

5 Ghivizzano Castello 0,00 0.30 0,0 9.47
PS 5 Tereglio 1 0.04 9.51

6 Bivio Palazzina 0,00 0.50 0,0 10.41
PS 6 Renaio 1 0.04 10.45

7 Il Ciocco - Garitta 0,00 0.28 0,0 11.13
PS 7 Noi TV 2 0.04 11.17

7A R IN 0,00 0.23 0,0 11.40

15 RIORDINO 1 - Castelnuovo 0.25
7B R OUT / PA IN 12.05
B PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 2,25 100,97 103,22 0.30
7C PA OUT 12.35

ZR 3 ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 18,32 38,05 56,37 Distanza Prossima ZR
CT 3 Castiglione 

8 Cerageto 13,27 13,27 0.25 31,8 13.00
PS 8 Massa-Sassorosso 2 6,90 0.04 13.04

9 Poggio 14,84 21,74 0.30 43,5 13.34
PS 9 Careggine 2 11,42 0.04 13.38
ZR 4 ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 33,02 74,17 107,19 Distanza Prossima ZR

10 Il Ciocco - bivio Artieri 24,65 36,07 0.50 43,3 14.28
PS 10 Il Ciocco 1 2,37 0.04 14.32

11 Ghivizzano Castello 18,13 20,50 0.29 42,4 15.01
PS 11 Tereglio 2 13,96 0.04 15.05

12 Bivio Palazzina 20,52 34,48 0.50 41,4 15.55
PS 12 Renaio 2 14,32 0.04 15.59

13 Il Ciocco - bivio Artieri 7,79 22,11 0.30 44,2 16.29
PS 13 Il Ciocco 2 2,37 0.04 16.33

13A R IN 13,02 15,39 0.21 44,0 16.54

24 RIORDINO 2 - Castelnuovo 0.15
13B R OUT / PA IN 17.09
C PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 51,34 112,22 163,56 0.30

13C PA OUT 17.39
ZR 5 ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 18,32 40,23 58,55 Distanza Prossima ZR
CT 4 Castiglione 
14 Cerageto 13,27 13,27 0.25 31,8 18.04

PS 14 Massa-Sassorosso 3 6,90 0.04 18.08
15 Poggio 14,84 21,74 0.30 43,5 18.38

PS 15 Careggine 3 11,42 0.04 18.42
15A R IN 10,73 22,15 0.30 44,3 19.12

29 RIORDINO 3 - Castelnuovo 0.10
15B R OUT 19.22
15C Castelnuovo - La Rocca  ( Arrivo ) 2,33 2,33 0.08 17,5 19.30

69,66 167,97 237,63
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